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Академска Позиција: Декан на Факултетот за претприемачки 

бизнис, Универзитет за Туризам и 

менаџмент – Скопје 

Професор, доцент, по група предмети од 

областа Менаџмент, Факултет за 

претприемништво и мал бизн, Универзитет 

за туризам и менаџмент - Скопје 

e-mail: a.stoilkovska@utms.edu.mk 

aleksandra_stoilkovska@yahoo.com 

Контакт: 02 3093 209 

 

Канцеларија: 133 

Академски кфалификации: -  Доктор на менаџмент - Институтот за 

социолошки и политичко-правни 

истражувања при Универзитетот „Св. Кирил 

и Методиј“ Скопје 

-  Магистер по кадровски менаџмент – 
Институтот за социолошки и политичко-

правни истражувања при Универзитетот 

„Св. Кирил и Методиј“ Скопје  

Кратка биографија: Докторирала на Институтот за социолошки 

и политичко-правни истражувања при 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

Скопје, 2006 и се стекнала со звање доктор 

на менаџмент. 

- На 16.12.2007 е избрана за доцент на МИТ 

Факултетот за информациски технологии –

Скопје и од 10.08.2007 година работи како 

професор по група предмети од областа на 
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Менаџментот на МИТ Факултетот за 

информациски технологии – Скопје и МИТ 

Факултетот за менаџмент – Скопје. 

- на 08.05.2009 избрана е за доцент на група 

предмети од областа менаџмент на 

Универзитетот за туризам и менаџмент – 

Скопје, а од 01.08.2009 година стана 

професор на група предмети од областа 

Менаџмент на Универзитетот за туризам и 

менаџмент- Скопје. 

Автор е на учебниците:      

Петковски, К., Стоилковска А., Менаџмент на 
човечки ресурси, Универзитет за туризам и 
менаџмент – Скопје, 2009 

Стоилковска, А., Симјановска, В., Деловно 
преговарање, Универзитет за туризам и 
менаџмент – Скопје, 2010 

Стоилковска, А., Миладиноски, С., Проектен 
менаџмент, Универзитет за туризам и 
менаџмент – Скопје, 2010 

 

 


